



Valsts ugunsdzēsības  
un glābšanas dienests

## ASV un Latvijas pārstāvji atzīmēs Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Daugavpils 2.daļas depo renovācijas projekta pabeigšanu

Publicēts: 19.01.2022.

[Jaunami](#)

[Preses relīzes](#)

Šodien, plkst.11:30 ASV vēstnieks Latvijā Džons Kārvails, iekšlietu ministre Marija Golubeva, Daugavpils domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta priekšnieka vietnieks Intars Zitāns piedalīsies svinīgā lentītes griešanas ceremonijā, lai atzīmētu ASV un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) 16. VUGD depo renovācijas projekta pabeigšanu.

Projektu realizēja ASV vēstniecības Aizsardzības sadarbības birojs sadarbībā ar Latvijas Iekšlietu ministrijas VUGD un ASV armijas Inženieru korpusu. Finansējumu 600 000 ASV dolāru apmērā nodrošināja ASV Bruņoto spēku Virspavēlniecības Eiropā Civilās sadarbības programma. Būvdarbus veica Latvijas būvniecības uzņēmums SIA "Abora". Projekta ietvaros ir renovētas depo administratīvās un atpūtas telpas, garderobes, dušas, kā arī daļēji nomainīta apkures un elektroenerģijas sistēma. Veiktā iekštelpu renovācija ir ievērojami uzlabojusi ugunsdzēsēju darba apstākļus un nodrošinās atbilstošu infrastruktūru VUGD ekipējumam un operatīvajam transportam.

Daugavpils 2.daļas depo renovācija ir jau 16. VUGD depo renovācijas projekts, ko ir īstenojis ASV vēstniecības Aizsardzības sadarbības birojs, ASV armijas Inženieru korpusu un VUGD. No 2009. līdz 2021. gadam Civilās sadarbības programmas ietvaros ir veikti 15 VUGD depo renovācijas un rekonstrukcijas projekti. Pēdējos gados ir renovēti VUGD depo Jelgavā, Jēkabpilī un Alūksnē. Civilās sadarbības programmas ietvaros realizētie projekti kopumā veido vairāk nekā 5 miljonu ASV dolāru investīcijas VUGD infrastruktūrā.

ASV vēstniecības Aizsardzības sadarbības birojs Civilās sadarbības programmas ietvaros sadarbojas arī ar citām valsts iestādēm, kā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, reģionālajām pašvaldībām, skolām, pansionātiem, un bērnu namiem. Kopš 2007.gada ASV vēstniecības Aizsardzības sadarbības birojs ir realizējis vairāk nekā 56 projektus, kuru kopējais finansējums ir aptuveni 11 miljoni ASV dolāru. Projektu realizēšanai tiek piesaistīti Latvijas būvniecības uzņēmumi, tādējādi veidojot tiešu ieguldījumu Latvijas ekonomikā.

### MEDIJU IEVĒRĪBAI:

Daugavpils 2.daļas depo svinīgā atklāšanas ceremonija notiks šodien, 19.janvārī, plkst.11:30 Daugavpilī, Piekraustes ielā 13. Mediju pārstāvji ir laipni aicināti apmeklēt atklāšanas ceremoniju. Leinteresētajiem žurnālistiem pasākumā vietā lūgums ierasties ne vēlāk par plkst. 11:10. Papildu informācijas saņemšanai lūdzam sazināties ar:

ASV vēstniecība Rīgā, Preses un kultūras nodaļa

Adrese: Samnera Velsa 1, LV-1510

Tālrunis: 67107291; 27700416

Mediju kontakti: : [AndzansR@state.gov](mailto:AndzansR@state.gov)

Interneta vietne: [riga.usembassy.gov](http://riga.usembassy.gov)

Seko jiet mums: [facebook.com/usembassyriga](https://www.facebook.com/usembassyriga) un [twitter.com/usembassyriga](https://twitter.com/usembassyriga)

ASV vēstniecība Rīgā, Preses un kultūras

Autors: nodaļa

<https://www.vugd.gov.lv/lv/jaunums/asv-un-latvijas-parstavji-atzimes-valsts-ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienesta-daugavpils-2dalas-depo-renovācijas-projekta-pabeigšanu>